
Перечень периодических изданий МБУК ЦБС г. Вилючинска 

 на 1 полугодие 2020 года 

жилой микрорайон Приморский 

Наименование  Периодичность Место хранения 

   Газеты 

  1000 СОВЕТОВ 12 в полуг. Ф №6 

1000 СОВЕТОВ ДАЧНИКУ 12 в полуг. Ф №6 

АРГУМЕНТЫ И ФАКТЫ 26 в полуг. ЦГБ, Ф №6 

БАБУШКИНЫ РЕЦЕПТЫ 26 в полуг. Ф №6 

ВСЕ ДЛЯ ПЕНСИОНЕРА 12 в полуг. Ф №6 

ДАЧНАЯ + ЗАВАЛИНКА 24 в полуг. Ф №6 

ДАЧНЫЙ СОВЕТ 13 в полуг. Ф №6 

ДЛЯ ДОМА И СЕМЬИ 6 в полуг. Ф №6 

ДОЖИВЕМ ДО 100 6 в полуг. Ф №6 

ДОМАШНИЕ ЦВЕТЫ 6 в полуг. ЦГБ 

ЗАГАДКИ ИСТОРИИ 26 в полуг. Ф №6 

ЗДОРОВЫЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ 12 в полуг. ЦГБ, Ф №6 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 26 в полуг. ЦГБ, Ф №6 

КАМЧАТСКОЕ ВРЕМЯ 26 в полуг. ЦГБ 

ОСЕННИЙ ВОЗРАСТ 6 в полуг. Ф №6 

ПЕНСИОНЕРОЧКА 6 в полуг. Ф №6 

ПЕНСИОНЕРСКАЯ ПРАВДА 12 в полуг. Ф №6 

САД, ОГОРОД 12 в полуг. Ф №6 

САМЫЕ ВЕЛИКИЕ 6 в полуг. Ф №6 

СОБЕСЕДНИК 24 в полуг. Ф №6 

СТОЛЕТНИК 12 в полуг. Ф №6 

ТАЙНЫ XX ВЕКА. 7 в полуг. Ф №6 

ТОЛОКА. ДЕЛАЕМ САМИ 12 в полуг. Ф №6 

ШКОЛЬНЫЕ ИГРЫ И КОНКУРСЫ 6 в полуг. ЦДБ 

   Журналы 

  BURDA / БУРДА 6 в полуг. ЦГБ 

COSMOPOLITAN РУССКОЕ 6 в полуг. ЦГБ 

NATIONAL GEOGRAPHIC 6 в полуг. ЦГБ 

А ПОЧЕМУ?  6 в полуг. ЦДБ 

АБВГД - СКАЗКИ, ИГРЫ 6 в полуг. ЦДБ 

БИБЛИОТЕКА 6 в полуг. ЦГБ 

ВЕСЕЛЫЕ УРОКИ 6 в полуг. ЦДБ 

ВЕСЕЛЫЙ ЗАТЕЙНИК 6 в полуг. ЦДБ 

ВЕСЕЛЫЙ КОЛОБОК 6 в полуг. ЦДБ 

ВОКРУГ СВЕТА 6 в полуг. ЦГБ 

ВОЛШЕБНЫЙ СВЕТЛЯЧОК 6 в полуг. ЦДБ 

ВСЕ ДЛЯ ЖЕНЩИНЫ 25 в полуг. ЦГБ, Ф №6 

ВСЕМУ СВЕТУ ПО СОВЕТУ 7 в полуг. Ф №6 

ВЫ И ВАШ КОМПЬЮТЕР 6 в полуг. ЦГБ 

ДАЧНЫЙ КЛУБ 6 в полуг. Ф №6 

ДЕТСКАЯ ЭНЦИКЛОПЕДИЯ 6 в полуг. ЦДБ 

ДИЛЕТАНТ 6 в полуг. ЦГБ 

ДОМАШНИЙ ОЧАГ  6 в полуг. ЦГБ 

ДОМАШНЯЯ ЭНЦИКЛОПЕДИ 6 в полуг. Ф №6 

ЕЖИК 7 в полуг. ЦДБ 

ЖЕНСКОЕ ЗДОРОВЬЕ 5 в полуг. ЦГБ 



ЗА РУЛЕМ 6 в полуг. ЦГБ 

ЗДОРОВЬЕ 5 в полуг. ЦГБ 

ЗНАНИЕ-СИЛА 6 в полуг. ЦГБ 

ИГРАЕМ С БАРБИ  6 в полуг. ЦДБ 

ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 6 в полуг. ЦГБ 

ИНОСТРАННАЯ ЛИТЕРАТУРА 6 в полуг. ЦГБ 

КНИЖКИ, НОТКИ И ИГРУ 6 в полуг. ЦДБ 

ЛИЗА 26 в полуг. ЦГБ 

ЛУНТИК 6 в полуг. ЦДБ 

МАРУСЯ 6 в полуг. ЦДБ 

МАША И МЕДВЕДЬ 6 в полуг. ЦДБ 

МИР ПРИНЦЕСС 6 в полуг. ЦДБ 

МИР СЕВЕРА 3 в полуг. ЦГБ 

МИШУТКА 6 в полуг. Ф №6 

МНЕ 15 6 в полуг. ЦДБ 

МОЯ СУДЬБА. ИСТОРИИ 13 в полуг. Ф №6 

МУРЗИЛКА 6 в полуг. ЦДБ 

НАРКОНЕТ 6 в полуг. ЦГБ 

НАУКА И ЖИЗНЬ 6 в полуг. ЦГБ 

НАУКА И РЕЛИГИЯ 6 в полуг. ЦГБ 

НАШ СОВРЕМЕННИК 6 в полуг. ЦГБ 

НАШ ФИЛИППОК 6 в полуг. ЦДБ 

ОГОНЕК 24 в полуг. ЦГБ 

ОТЧЕГО И ПОЧЕМУ 6 в полуг. ЦДБ 

ПОПУЛЯРНАЯ МЕХАНИКА 6 в полуг. ЦГБ 

ПРИУСАДЕБНОЕ ХОЗЯЙСТВО 6 в полуг. ЦГБ 

РАБОТНИЦА 3 в полуг. ЦГБ 

РОДИНА 6 в полуг. ЦГБ 

САБРИНА 6 в полуг. ЦГБ 

ТЕАТРАЛЬНЫЕ НОВЫЕ ИЗВЕСТИЯ 6 в полуг. ЦГБ 

ТОМ И ДЖЕРРИ 6 в полуг. ЦДБ 

ТОШКА И КОМПАНИЯ 6 в полуг. ЦДБ 

ФИЗКУЛЬТУРА И СПОРТ 6 в полуг. ЦГБ 

ФОМА 6 в полуг. ЦГБ 

ЧЕМ РАЗВЛЕЧЬ ГОСТЕЙ 6 в полуг. ЦГБ 

ЧИТАЕМ ВМЕСТЕ 5 в полуг. ЦГБ 

ЧИТАЕМ, УЧИМСЯ, ИГРАЕМ 6 в полуг. ЦГБ 

ЧУДЕСА И ПРИКЛЮЧЕНИЯ 6 в полуг. ЦГБ, Ф №6 

ШИШКИН ЛЕС 6 в полуг. ЦДБ 

ШКОЛА ГАСТРОНОМА 5 в полуг. ЦГБ 

ЮНОСТЬ 6 в полуг. ЦГБ 

ЮНЫЙ ЭРУДИТ 6 в полуг. ЦДБ 

  
 жилой микрорайон Рыбачий 

Наименование  Периодичность Место хранения 

   Газеты 

  1001 СОВЕТ ЖЕНЩИНАМ 6 в полуг. Ф №7 

АРГУМЕНТЫ И ФАКТЫ 26 в полуг. Ф №1, Ф №7 

ВЕСТА-М 6 в полуг. Ф №7 

ЗДОРОВЫЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ 12 в полуг. Ф №7 

КАМЧАТСКОЕ ВРЕМЯ 26 в полуг. Ф №1 

ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ! 6 в полуг. Ф №1 

ТАЙНЫ ЗВЕЗД 25 в полуг. Ф №1 

  
 



Журналы 

  BURDA / БУРДА 6 в полуг. Ф №1, Ф №7 

COSMOPOLITAN РУССКОЕ 6 в полуг. Ф №1 

VERENA / ВЕРЕНА 2 в полуг. Ф №7 

АБВГД - СКАЗКИ, ИГРЫ 6 в полуг. Ф №3 

ВЕСЕЛЫЕ УРОКИ 6 в полуг. Ф №3 

ВЕСЕЛЫЙ КОЛОБОК 6 в полуг. Ф №3 

ВОЕННЫЕ ЗНАНИЯ 6 в полуг. Ф №1 

ВОКРУГ СВЕТА 6 в полуг. Ф №1, Ф №7 

ВСЕ ДЛЯ ЖЕНЩИНЫ 25 в полуг. Ф №1, Ф №7 

ВСЕ ЗАГАДКИ МИРА 13 в полуг. Ф №1 

ВСЕ ЗВЕЗДЫ 13 в полуг. Ф №1 

ДЛЯ САМЫХ-САМЫХ МАЛЕНЬКИХ 6 в полуг. Ф №3 

ДОБРЫЕ СОВЕТЫ 6 в полуг. Ф №3 

ДОМАШНИЙ ЛЮБИМЕЦ 6 в полуг. Ф №7 

ДОМАШНИЙ ОЧАГ 6 в полуг. Ф №1 

ЖЕНСКОЕ ЗДОРОВЬЕ 5 в полуг. Ф №1 

ЗА РУЛЕМ 6 в полуг. Ф №1 

ИГРАЕМ С БАРБИ  6 в полуг. Ф №3, Ф №7 

ИГРОВАЯ БИБЛИОТЕКА 6 в полуг. Ф №7 

ИДЕИ ВАШЕГО ДОМА 6 в полуг. Ф №1, Ф №7 

КОСТЕР 5 в полуг. Ф №3 

КУДЕСНИЦА 6 в полуг. Ф №7 

ЛИЗА 26 в полуг. Ф №1, Ф №7 

ЛУНТИК 6 в полуг. Ф №3 

ЛУЧИК  6 в полуг. Ф №1 

МАСТЕРИЛКА 6 в полуг. Ф №3 

МАША И МЕДВЕДЬ 6 в полуг. Ф №3 

МИР ПРИНЦЕСС 6 в полуг. Ф №3 

МИР ТЕХНИКИ ДЛЯ ДЕТЕЙ 6 в полуг. Ф №3, Ф №7 

МИШУТКА 6 в полуг. Ф №3 

МУРЗИЛКА 6 в полуг. Ф №3 

ОТЧЕГО И ПОЧЕМУ 6 в полуг. Ф №3 

САБРИНА 6 в полуг. Ф №1, Ф №7 

САБРИНА. СПЕЦВЫПУСК 3 в полуг. Ф №7 

СМЕШАРИКИ 6 в полуг. Ф №3, Ф №7 

ТАЧКИ 6 в полуг. Ф №3 

ТОМ И ДЖЕРРИ 6 в полуг. Ф №3, Ф №7 

ТОШКА И КОМПАНИЯ 6 в полуг. Ф №3, Ф №7 

ФИКСИКИ 6 в полуг. Ф №3, Ф №7 

ЧИТАЕМ ВМЕСТЕ 5 в полуг. Ф №1 

ЧИТАЕМ, УЧИМСЯ, ИГРАЕМ 6 в полуг. Ф №1 

ЧИТАЙКА 6 в полуг. Ф №3 

ЧУДЕСА И ПРИКЛЮЧЕНИЯ 6 в полуг. Ф №7 

ШКОЛА ГАСТРОНОМА 5 в полуг. Ф №7 

ЩЕНЯЧИЙ ПАТРУЛЬ 6 в полуг. Ф №3, Ф №7 

ЮНЫЙ ЭРУДИТ 6 в полуг. Ф №3 

    

 

 

Составила: гл. библиотекарь ФГКО ЦГБ Мельник Е. П. 


